
 
 

 

NJOFTIM PËR REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR  
PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË  

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V të Vendimit nr. 118, datë 05.03.2014, të Këshillit të 

Ministrave, të ndryshuar, Departamenti i Administrates Publike në përfundim të procesit të 

shqyrtimit të ankesave, njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të 

konkurrimit për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND) janë: 

 

1. Aldeina Laska  

2. Aleks Marku  

3. Anila Shehu 

4. Ermal Nufi  

5. Evis Mamaj  

6. Mirela Duka  

7. Rudina Zoto  

8. Silva Breshani 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet ditën e hënë, datë 30 Shtator 2024, ora 12.00, në ambientet 

e Departamentit të Administrates Publike, Bulevardi "Zogu I", Tiranë. 

 

Në përfundim të zhvillimit të testimit me shkrim, kandidatët do të njoftohen nëpërmjet adresës 

së email-it, në lidhje me datën dhe orën e zhvillimit të intervistës së strukturuar me gojë. 

 

 


